

## روزنه

محمدرضا عارف:

## عده‌ای برای ماندن در قدرت به کارهای مختلف دست می‌زنند



● **ایلنا:** محمدرضا عارف صبح دیروز در دیدار با آیت‌الله ابراهیم امینی، عضو مجمع‌تشخیص‌مصلحت‌نظام، گفت: گاهی احساس می‌شود به خاطر عدم انجام وظایف از سوی برخی مسوولان نظام‌جوانان در حال فاصله گرفتن از انقلاب‌اند و این شرایط وظیفه دوستداران واقعی انقلاب را برای خدمت‌رسانی بیشتر می‌کند. عارف گفت: در سال‌های اخیر مشاهده کردیم، برخی برای اینکه در قدرت بمانند به کارهای مختلفی دست زدند و نتیجه آن فاصله گرفتن جامعه از ارزش‌های اخلاقی بود و این شرایط ما را به این سمت سوق می‌دهد که در این پخش کار ویژه‌تری را انجام دهیم. عارف تأکید کرد: باید دعواهای سیاسی بی‌جهت را کنار بگذاریم و با قدر دانستن انقلاب اسلامی به فکر خدمت بهتر و بیشتر به مردم باشیم. آیت‌الله امینی هم در این دیدار گفت: امروزه گاهی انسان در مجلس حرکاتی می‌بیند که شرم‌آور است؛ نماینده واقعی وظیفه دارد طبق آنچه تشخیص می‌دهد عمل کند، حالا گاهی مخالفت‌هایی ممکن است به همراه داشته باشد. او افزود: این بی‌ادی‌هایی که اخیرا در مجلس مشاهده کردیم زمینه مجلس شورای اسلامی نیست؛ نماینده خوب آن است که هدف مادی در کارش نداشته باشد و به فکر پر کردن جیب خود نباشد؛ نماینده نباید درآمد سرشاری را از هر طریقی در جیب خود کند، البته نماینده هم زندگی دارد اما باید به همان مقداری که قانون تعیین کرده اکتفا کند. او افزود: در همین مجلس هم متأسفانه می‌بینیم که گاهی بعضی موضع‌گیری‌هایی می‌کنند که شاید در ظاهر به ضررش باشد اما آن نماینده لازم می‌بیند که آن مسایل را عنوان کند و بگوید و مردم هم دقیقاً همین را از یک نماینده مجلس می‌خواهند.

## قدردانی فرمانده مرزبانی عراق از حمایت ایران درمقابله با داعش

● **ایرنا:**فرمانده مرزبانی عراق که به سیستم و بلوچستان سفر کرده است از حمایت و پشتیبانی جمهوری اسلامی ایران از عراق برای مقابله با گروهک تروریستی داعش تقدیر کرد. سرلشگر «عبدالکریم العامری» گفت: با توجه به حمایت خوب ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران و عنایت ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی از دولت و ملت عراق، داعش موفق به حضور در بغداد نشده است. اگر فتوای آیت‌الله سیستانی و سخنان رهبرمعظم انقلاب اسلامی نبود اکنون باید داعش را در داخل بغداد جست‌وجو و مشاهده می‌کردیم.

## سختگوی فراکسیون رهروان ولایت: جبهه رهروان ولایت به لاریجانی تعلق ندارد

● **تسنیم:** سختگوی فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس از برگزاری نشست‌هایی برای بررسی اساسنامه جبهه رهروان ولایت در هفته آینده خبر داد و گفت: جبهه رهروان ولایت به لاریجانی تعلق ندارد. صفر نعیمی‌رز با بیان اینکه آیین‌نامه اجرایی و راهبردهای جبهه رهروان ولایت به زودی تقدیم وزارت کشور می‌شود، افزود: برخی این‌طور تصور و عنوان می‌کنند که جبهه رهروان ولایت به آقای علی لاریجانی رئیس مجلس تعلق دارد، در صورتی که این‌طور نیست و وی فقط از این جبهه یا هر فعالیت سیاسی دیگر این فراکسیون حمایت می‌کند. نعیمی‌رز در پایان گفت: نظر قالب اعضای فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس بر تشکیل و تاسیس جبهه رهروان ولایت از سوی این فراکسیون است.

**غفوری‌فرد:**

## اصولگرایان در مجمع عمومی خانه احزاب شرکت نمی‌کنند

● **مهر:** عضو ادوار شورای مرکزی خانه احزاب با تأکید بر اینکه خانه احزاب دیگر قابل احیا نیست، گفت: اصولگرایان موافق احیای خانه احزاب نیستند و در صورت برگزاری مجمع عمومی هم در آن شرکت نخواهند کرد. حسن غفوری‌فرد با بیان اینکه اصولگرایان از مبنا با بحث تشکل خانه احزاب مشکل دارند، گفت: اصولگرایان معتقدند خانه احزاب دارای مشکلاتی به‌خصوص از دوره سوم به بعد است و قابل احیا نیست و در جبهه پیروان خط امام و رهبری که اغلب احزاب اصولگرا حضور دارند، تصمیم گرفتند که در خانه احزاب شرکت نکنند و تا آنها هم شرکت نکنند، خانه احزاب معنای عمیق خود را پیدا نخواهد کرد.

## سیاست

**عضو کمیسیون پیگیری پرونده در گفت‌وگو با «شرق»** خبر داد

# دادگاه «بابک زنجانی»؛ یک‌ماه‌دیگر

**آمنه شیرافکن**



بی آن هستند تا با سوال و جواب از وزرای روحانی بتوانند برای رسیدن به جزئیات بیشتری از داستان زنجانی به راه‌حلی برسند. حسین دهدشتی از ارسال نامه مکتوب کمیسیون به وزرای دولت روحانی خبر داده و تأکید دارد که تا به اینجای کار و با گذشت یک‌سال از دستگیری زنجانی به سرنخ خاصی در پرونده او نرسیده‌ایم و همین مساله ما را نگران کرده است. نامه‌های رسمی و مکتوب به امضای علی مروی، رئیس کمیسیون انرژی برای چهار وزیر دولت روحانی ارسال شده، از وزیر امور خارجه و نفت گرفته تا دادگستری و اقتصاد و دارایی. **بابک زنجانی «پیش‌نمایش» است**
سلطانی همچنین سکوت درباره پرونده زنجانی را برخلاف منافع‌ملی دانسته و به «شرق» می‌گوید: «افکارعمومی بسیار در این پرونده حساس شده و لازم است تا هر چند ماه گزارش مقدماتی و تکمیلی در این زمینه به مردم ارایه شود. همه مردم ایران می‌دانند که زنجانی بدون شبکه حمایتی، بابک زنجانی نمی‌شد و آنها می‌خواهند اسامی این شبکه افشا شود. امیدوارم از این پس به جای تأکید روی نام زنجانی، به اسامی جدیدی در این پرونده برسیم.»

**شرق**، بابک زنجانی فراموش نمی‌شود؛ حتی اگر جایی در شمال تهران به زندان افتاده باشد. حالا نماینده پیگیر پرونده او به «شرق» خبر داده که دادگاه او تا یک ماه دیگر برگزار خواهد شد. برگزاری دادگاه زنجانی اتفاق مثبتی است که می‌تواند به بسیاری ابهام‌ها پاسخ دهد. به‌ویژه در آشکارشدن اسامی و نام‌های پنهان‌مانده در پس پدیده «بابک زنجانی»، امیرعباس سلطانی، عضو کمیته پیگیری پرونده بابک زنجانی در مجلس منتظر برگزاری روز دادگاه است و اینکه به دنبال آن بتواند سرنخ‌های تازه‌ای درباره پشت پرده‌ها بیابد. پشت پرده‌هایی که در یک سال بازداشت زنجانی کمتر به آنها پرداخته شده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید دارد که «برگزاری دادگاه می‌تواند فرصت مناسبی برای افکارعمومی، مسوولان و به‌ویژه نمایندگان پیگیر پرونده زنجانی باشد.» پرونده‌ای که حالا با گذشت یک‌سال از پیگیری‌های صورت گرفته، همچنان در هاله‌ای از ابهام باقی مانده و انواع سوال‌های بی‌پاسخ حول این پرونده شکل گرفته است.

یکی از عمده‌ترین نقدهای مطرح شده از سوی نمایندگان مجلس، عدم گزارش دهی در این زمینه به کمیسیون انرژی مجلس است. محمدسعید انصاری، نایب رئیس کمیسیون انرژی نیز در همین زمینه به «شرق» می‌گوید: «بهتر این بود که قوه‌قضاییه تا به همین‌جای کار نماینده‌ای به کمیسیون انرژی می‌فرستاد و برخی پیگیری‌ها و سرنخ‌ها با نمایندگان در میان گذاشته می‌شد. می‌دانیم که زوایای پرونده زنجانی پیچیده و شاید در بخش‌هایی محرمانه باشد، اما دست‌کم حق نمایندگان این است که در جریان پاره‌ای از پیگیری‌های صورت گرفته، قرار گیرند.»

**نامه‌نگاری به ۴ وزیر دولت روحانی**

ماجرای بابک زنجانی و ابعاد پرونده او در یک سال گذشته به حرکت‌ها و پیگیری‌های مختلفی از سوی نمایندگان مجلس منتهی شده است. یکی از این پیگیری‌ها، نامه مکتوب کمیسیون انرژی به چهار وزیر دولت روحانی است. آنها که از پیگیری‌های خود از دستگاه‌های مختلف ناامید شده‌اند، حالا در

**شرق**، حکم نهایی محمدرضا رحیمی که هفته گذشته با تغییراتی در دیوانعالی کشور به تأیید رسیده بود، حالا در اختیار شعبه صادرکننده قرار گرفته و برخی اخبار هم از ارجاع این حکم به اجرای احکام حکایت می‌کنند؛ موضوعی که درصورت تأییدشدن، به معنای پایان پرونده پرسروصدای معاون اول احمدی‌نژاد است و او حالا باید خود را برای تحمل مجازات‌های درنظرگرفته‌شده در این حکم آماده کند.

روز گذشته سیامک مدیرخراسانی، قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده محمدرضا رحیمی و رئیس شعبه۷۶ دادگاه کیفری استان تهران در گفت‌وگو با ایسنا درباره حکم رحیمی گفت: «پرونده محمدرضا رحیمی معاون اول دولت‌دهم پس از تأیید بخش‌هایی از آن توسط دیوانعالی کشور به شعبه۷۶ دادگاه کیفری استان تهران بازگشت.» وی البته از بیان جزئیات بیشتر امتناع کرد و گفت: «جزئیات در رابطه با این پرونده را از سخنگوی دستگاه قضایی جویا شوید.» این

**آیت‌الله گلپایگانی:** آیت‌الله غیوری هرگز از خط ولی فقیه منحرف نشد و هرچه ولی فقیه می‌فرمود عمل می‌کرد. بارها دیدم وقتی حادثه‌ای رخ می‌داد آقا دستور می‌داد که ایشان در منطقه حضور داشته باشند و گرچه کسالت داشت اما در منطقه حضور پیدا می‌کرد. **(ایلنا)**

ایسنا: یک عضو هیات نظارت بر مطبوعات از مصوبه دیروز این هیات برای لغو پروانه و معرفی روزنامه «مردم امروز» به دادگاه خبر داد. حسن کامران با اشاره به جلسه صبح دیروز هیات‌نظارت بر مطبوعات گفت: در جلسه دیروز موضوع مفصلی مطرح شد که آیا وقتی قوهقضاییه برخوردی با رسانه‌ای می‌کند هیات نظارت بر مطبوعات هم باید به آن ورود کند یا نه؟ و نهایتاً به این نتیجه رسیدیم که هر کس باید وظیفه قانونی‌اش را انجام دهد. او یادآور شد: موضوع روزنامه مردم امروز هم در جلسه هیات‌نظارت بر مطبوعات مفصلاً مورد بحث قرار گرفت و گفته شد که تفکر حاکم بر برخی نشریات موجود مربوط به خط و خطوط نیست بلکه بحث دین خدا است، به‌خصوص عکسی که این روزنامه منتشر کرده بود نشان می‌داد که کار روزنامه در هم‌سویی با آن اقدام بوده است و دست‌اندرکاران نشریه نباید چنین مطلبی را منتشر می‌کردند.

عضو هیات‌نظارت بر مطبوعات در پایان گفت: هیات‌نظارت در جلسه دیروز مصوب کرد روزنامه مردم امروز لغو پروانه و به دادگاه معرفی شود. در همین راستا، محمود علیزادهطباطبایی، وکیل روزنامه «مردم امروز» به خبرگزاری فارس گفت: به لغو مجوز انتشار «مردم امروز» اعتراض داریم و احتمالا تا آخر این هفته پرونده به بازپرسی

## سیاست

**عضو کمیسیون پیگیری پرونده در گفت‌وگو با «شرق»** خبر داد

# دادگاه «بابک زنجانی»؛ یک‌ماه‌دیگر

**آمنه شیرافکن**



ایده سلطانی درست همان چیزی است که دهدشتی، دیگر نماینده پیگیر پرونده زنجانی در مجلس بر آن تأکید دارد. بابک زنجانی به باور او نیز تنها یک پیش‌نمایش است و نمایش اصلی و بازیگران اصلی این داستان افرادی هستند که کمتر نامی از آنها به میان آمده است. **سرنخ اصلی زنجانی درخارج ازمرزهاست**
او در گفت‌وگو با «شرق» تأکید دارد که نکته مهم، شناسایی افراد مرتبط با خروج منابع مالی زنجانی از کشور است. دهدشتی یک‌بار دیگر به اندک‌بودن اموال شناسایی‌شده زنجانی در داخل کشور اشاره کرده و می‌گوید: «مسوولان بیش از این نباید برای شناسایی سرنخ‌های داخلی وقت بگذارند، سرنخ‌های اصلی زنجانی خارج از مرزهاست، حتی در داخل کشور هم باید دید چه طیف، گروه و افرادی به خروج اموال و منابع مالی او از کشور کمک کرده‌اند.»

به اعتقاد نماینده آبادان، پرونده زنجانی بدون رسیدگی به سهم همه مقصران و مسببان آن، پرونده بی‌جانی خواهد بود که در نهایت به نارضایتی افکارعمومی منجر خواهد شد.

## ارجاع حکم رحیمی به دادگاه کیفری

**منابع آگاه از ارسال حکم معاون اول احمدی‌نژاد به اجرای احکام خبر می‌دهند**

درحالی است که هفته گذشته و پس از آنکه افتخاری، سرپرست دادگاه‌های کیفری استان تهران از تأیید بخشی از حکم و تغییر در برخی مجازات‌ها در دیوانعالی کشور خبر داده بود، منابع آگاه از ثابت‌ماندن جزای نقدی و کاهش‌یافتن مدت‌زمان حبس، در حکم رحیمی خبر دادند. با این حال روز گذشته محمدرضا نادری، وکیل‌مدافع محمدرضا رحیمی در گفت‌وگو با خبرگزاری‌ها اعلام کرد که هنوز موفق نشده از مفاد رای صادره توسط دیوانعالی کشور درباره موکلش مطلع شود. وکیل معاون اول دولت‌دهم گفت: «برای اطلاع از جزئیات حکم که به شعبه دیوان مراجعه کردم اما به بنده گفته شد حکم در اختیار آنها نیست. اینکه شعبه صادرکننده رای، جزئیات آن را نداشته باشد، طبیعی نیست و جای تعجب دارد. ما به هر دری زدیم تا بتوانیم از رای صادرشده مطلع شویم، اما

توانستیم.» نادری در گفت‌وگو با ایلنا، به سخنان هفته گذشته افتخاری هم واکنش نشان داده و گفته: «البته ما هم از ارجاع پرونده اطلاع داریم اما از جزئیات رای تا این ساعت بی‌خبر هستیم. درخصوص اینکه اعلام شد بخش عمده‌ای از حکم بدوی در دیوانعالی تأیید شده است همچنان تأکید داریم که یک اتهام در این پرونده برای موکلم مطرح بوده اما من نمی‌دانم که چطور ممکن است در مورد یک اتهام، بخشی از حکم تأیید شود.»

پیش از این سخنگوی قوه‌قضاییه در نشست خبری دوشنبه ۱۰شهریور ۹۳ از صدور رای شعبه۷۶ دادگاه کیفری استان تهران درباره محمدرضا رحیمی خبر داده و با تأکید بر اینکه قبل از قطعیت نمی‌توان جزئیات حکم را بیان کرد گفته بود که حکم صادره شامل مجازات‌های حبس و جزای نقدی است. شنبه ۱۲مهر ۱۳۹۳ هم

**پرونده زنجانی، حیثیتی است**

سلطانی نیز در همین زمینه پرونده زنجانی را «پرونده‌ای حیثی می‌خواند که برای حقانیت نظام بسیار مهم و حیاتی است. چشم مردم به انتهای این پرونده است، اینکه اسامی چه افرادی برملا خواهد شد. اینکه چه شبکه قدرتی پشت‌سر این مرد جوان بوده و توانسته این سطح از تخلف تاریخی را به ثبت برساند. افشای اسامی و شبکه‌های حمایتی زنجانی اتفاق بسیار مثبتی است که ما نمایندگان در مجلس خواستار آن هستیم.»

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری هم چند روزی است که دوباره به ماجرای بابک زنجانی پرداخته «با وجود اعلام سیاست واگذاری فروش نفت به بخش خصوصی در دولت گذشته، اما هیچ‌گاه فروش نفت به بخش خصوصی واقعی سپرده نشد و این در شرایطی بود که دومیلیاردو۷۰۰میلیون‌دلار کشور در اختیار فردی به‌نام بابک زنجانی قرار گرفت. اگر این پول به خزانه برگردد، روسیاهی آن برای کشور باقی خواهد ماند.»

**مردمیلاردلاری زندانی**

بنا به گفته وزیر نفت بابک زنجانی به هر ایرانی ۱۱۰هزارتومان بدهکار است. پس از پیگیری‌های صورت گرفته زنجانی نهم‌دی سال گذشته بازداشت شد و تا به امروز در زندان اوین به سر می‌برد.

بیژن زنگنه، وزیر نفت نخستین بار اعلام کرد که زنجانی بیش از دومیلیارددلار از محل صادرات نفت در دولت قبلی بدهکار است. زنجانی پیش از این به هفته‌نامه آسمان گفته بود: «از سال ۲۰۱۰ با استفاده از شبکه‌های متشکل از بیش از ۶۰۰شرکت در دویی، ترکیه و مالزی میلیون‌ها بشکه نفت ایران را از طرف دولت فروخته و از این‌کار ۱۷/۵میلیارددلار درآمد داشته است.»

گروه «سوری‌نت» به مدیریت زنجانی شامل ۶۵شرکت در ایران، ترکیه، اماراتمتحدهعربی، مالزی و تاجیکستان بود و صناعیی از قبیل لوازم آرایشی، غذا، نفت و هواپیمایی را دربر می‌گرفت. برگزاری دادگاه زنجانی در یک ماه آینده فرصت تازه‌ای برای بازخوانی ابعاد پنهان‌مانده پرونده او به وجود خواهد آورد.

وکیل‌مدافع رحیمی با مراجعه به شعبه۷۶ دادگاه کیفری استان تهران و ارایه لایحه‌ای ۲۰صفحه‌ای به رای صادره از سوی این شعبه اعتراض کرد تا پرونده مذکور برای رسیدگی به اعتراض به دیوانعالی کشور ارسال شود.

**رحیمی این روزها کجاست؟**

در این بین نکته جالب‌توجه، ادامه فعالیت‌های متفرقه رحیمی است که به‌دور از هیاهوی رسانه‌ای ایجاد شده حول پرونده‌اش، به آماده‌سازی تابلوهای نقاشیخط با عنوان «بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم» برای برپایی یک نمایشگاه مشغول است. او همچنین مشغول تنظیم کتاب خاطرات خود نیز شده و در این بین از حضور در جلسات هفتگی یاران احمدی‌نژاد در دفتر ولنجک هم غافل نمی‌شود. حالا باید منتظر ماند و دید که آیا ارسال حکم نهایی او که هنوز مشخص نشده تنها مربوط به پرونده بیمه ایران و باند قاطمی است یا مسایل پرونده تحقیق‌وتفحص از تأمین‌اجتماعی و برخی حواشی دیگر دولت قبل نیز در آن، مورد بررسی قرار گرفته است.

**ای‌کاش ما در حصر بودیم**

**محمود نبویان، نماینده مجلس و عضوارشد جبهه پایداری**، در مراسم گرامی‌داشت شهید نواب صفوی: محل حصر را دیدهام، ای کاش ما آنجا بودیم، کبابش به جاست، استخرش به جاست، همه چیز به جاست و بهترین پزشکان باید از او مراقبت کنند. **(ایسنا)**

روزنامه‌نگاری از شقوق حق آزادی بیان است. به همین دلیل در خود قانون اساسی کشور آزادی مطبوعات جایگاه بسیار برجسته و مهمی دارد. بنابراین من فکر نمی‌کنم حتی اگر یک روزنامه‌نگار گهگاهی مرتکب اشتباهی شود این امر موجبی برای محروم‌کردن او از حرفه روزنامه‌نگاری باشد. وی درباره رای هیات‌نظارت بر مطبوعات و لغو امتیاز روزنامه مردم امروز نیز تصریح کرد: آن‌طور که در اخبار منتشره دیدم، هیات مطبوعات براساس ماده ۲۷ قانون مطبوعات تصمیم به لغو امتیاز روزنامه مردم امروز گرفته است. ماده ۲۷ قانون مطبوعات مربوط به مواردی است که یک نشریه به مقام معظم رهبری یا مراجع مسلم تقلید اهانت می‌کند که در این صورت هیات نظارت بر مطبوعات اجازه لغو امتیاز دارد. اما بنا به گزارش‌ها و اخبار منتشره، تخلفی که درباره روزنامه «مردم امروز» در نظر گرفته‌اند به انتشار صفحه یک این روزنامه در روز سه‌شنبه ۲۳ دی‌ماه مربوط است. بنابراین آن مطلب تحت هیچ عنوان و به هیچ تریبی اساساً مرتبط با ماده ۲۷ نمی‌تواند باشد. نوروزی تأکید کرد: من اطلاعی ندارم و نمی‌دانم که هیات نظارت بر مطبوعات یا چه تحلیل حقوقی ماده ۲۷ را در مورد روزنامه مردم امروز در نظر گرفته است. من از این جهت این تصمیم هیات نظارت را مورد نقد می‌دانم.

**خبر کوتاه**

## محکومیت هتک حرمت پیامبر(ص) توسط شورای هماهنگی تبلیغات

● **ایسنا:** شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور بیانیه‌ای، اقدام اخیر اهانت محله فرانسوی شارلی‌ابدو به ساحت مقدس پیامبر اعظم (ص) را به‌شدت محکوم کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: این اهانت بی‌شرمانه و مزدورانه زاینده اتاق‌های فکر مدلت شوم آمریکا، انگلیس و صهیونیسم بین‌الملل با همراهی برخی از مزدوران دولت فرانسه در مواجهه با گسترش فرهنگ و مکتب سراسر نورانی اسلام و قطعه‌ای از پازل پروژه اسلام‌هراسی غرب به‌ویژه سران استکبارجهانی علیه منطق نورانی و روشن اسلام و قرآن است. در این مسیر باید ایرانیان سرافراز با استعانت از درگاه خداوند متعال و با صبر و توکل و ایمان راسخ، بصیرت و هوشمندی، اتحاد و وحدت و همدلی با سایر مسلمانان و آزادگان جهان مسیر پرییچ‌وخم عزت و اقتدار و رشد و تعالی خود را در سایه‌سار ولایت و توجه به منوابع مقام‌معظم‌رهبری «مدظله‌العالی» طی کرده و الگویی روشن از رفتار و گفتار و اخلاق اسلامی و سیره نیک نبوی به جهانیان ارایه کنند.

## پیام علی لاریجانی به‌سیدحسن نصرالله

● **پایگاه اطلاع‌رسانی علی لاریجانی:** علی لاریجانی، رئیس مجلس، طی پیامی خطاب به سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان، شهادت جمعی از مبارزان حزب‌الله را در حمله تروریستی رژیم‌صهیونیستی محکوم و نسبت به شهادت آنها ابراز همدردی کرد. در این پیام آمده است: «این جنایت نفرت‌انگیز، بار دیگر همدستی گروه‌های تروریستی و رژیم اشغالگر قدس را در حمله به محور مقاومت اسلامی و خشم آنها از تلاؤو روزافزون جنبش پرافتخار حزب‌الله در عرصه‌های گوناگون نشان می‌دهد. اینجانب ضمن ابراز همدردی نسبت به شهادت این مبارزان قهرمان از جمله شهید «جهاد عماد مغنیه» که همچون پدر بزگوار و سرافراز از خاندان علم و جهاد و شهادت بودند، به جنابعالی و سایر برادران هم‌سنگرم به‌ویژه سرداران و فرماندهان در حزب‌الله لبنان، علو درجات آن شهدای عزیز و همچنین صبر و شکیبایی بازماندگان و پیروزی و سرافرازی برادرانم در حزب‌الله لبنان را از خداوند متعال خواستارم.»

**«وطن امروز»، دوباره تذکرگرفت**

● **ایرنا:**هیات‌نظارت بر مطبوعات در جلسه روز گذشته خود، پرونده روزنامه «وطن امروز» را مطرح کرد و مقرر شد به این نشریه بابت اصرار به تخلف و نقض مجدد مصوبات شورایعالی امنیت ملی تذکر داده و مراتب به دادگاه اعلام شود. اداره کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی نیز هفته گذشته و حسب وظایف ذاتی خود به این روزنامه تذکر داده بود. هیات‌نظارت بر مطبوعات در جلسه هفته گذشته خود نیز به روزنامه وطن امروز بابت توهین به رئیس‌جمهوری از طریق درج کاریکاتور (مصادق بند ۸ ماده ۶ قانون مطبوعات) تذکر داده بود. همچنین اعضای هیات نظارت بر مطبوعات در جلسه هفته گذشته خود به روزنامه وطن امروز بابت تیتیر اولی که در تخریب رابطه با همسایگان و در مغایرت با مصوبات شورایعالی امنیت‌ملی زده بود تذکر داده بودند.

**مرتضی نبوی:**

## از برخی انتظار نبود که ۹دی رایوم الشیطان بخوانند

● **مهر:** سیدمرتضی نبوی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گردهمایی اصناف و بازاریان تهران که صبح دیروز (دوشنبه) در مسجد امام خمینی(ره) بازار تهران برگزار شد، با اشاره به حساسه همدی‌گفت: شما ببینید در ۹ دی مردم چگونه به صحنه آمدند. آیا این شایسته است یک فردی که از وی انتظارات دیگری می‌رود، بگوید کاری نکنید که این یوم‌الله به یوم‌الشیطان تبدیل شود؟ او با اشاره به مساله حصر سران فتنه گفت: کسانی که در حصر هستند، اگر الان رها می‌شدند چه اقداماتی انجام می‌دادند؟ موضعشان چه بود؟ و مجدداً چه بیانیه‌هایی صادر می‌کردند؟ آیا باید آنها آزاد شوند و دوباره یک فتنه‌ای را با یک ژست طلبکارانه انجام دهند و بگویند ما خطایی نداشتیم و نظام خطاکار بود؟

## توصیه آیت‌الله گرامی درموردمجلس آینده

● **ایلنا:** آیت‌الله گرامی از مراجع تقلید گفت: مجلس آینده باید به‌گونه‌ای باشد تا آبرویی که در آن هشت سال از مملکت رفته را برگرداند؛ آبرویی که نه فقط در عرصه سیاسی بلکه حتی در عرصه مذهبی نیز دچار خدشه شد و امروز برخی از خانواده‌های مذهبی از مسایل پیش‌آمده رنج می‌برند.